
 

 

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2020 

 

 

 

Účetní jednotka: 

DSO Kladská stezka , Česká Skalice 

IČ        :04708733 

 

 

Datum zpracování:                      31.01.2021 

Den zahájení inventarizace:        05.01.2021 

Den ukončení inventarizace:       29.01.2021 

Den, ke kterému byla inventarizace  provedena: 31. 12. 2020 

 

 

 

1. Vyhodnocení provedené inventarizace:  

 

1.1.  Plán inventur 

 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu 

s vyhláškou č.270/2010Sb. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů 

inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  

Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. Termín inventury byl dodržen.  

 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  

 

Proškolení proběhlo v budově Městského úřadu v České Skalici dne 9.12.2020, přítomni byli 

všichni členové, na důkaz byly připojeny podpisy na protokolu. Součástí školení byly i zásady 

dodržení bezpečnosti.  

 

 

 

 

2. Výsledek inventarizace: 

 

 

Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 

inventur byli přítomni všichni členi inventarizační komise a osoba odpovědná za majetek. Dle 

plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku, pohledávek, závazků a ostatních 

inventarizačních položek, který je zaznamenán v inventurních soupisech. Skutečný stav byl 

porovnán se stavem účetním  Při inventarizaci nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl. 

Fyzickou a dokladovou inventurou nebyl zjištěn obsah jiných účtů aktiv a pasiv, než které jsou v 

rekapitulaci uvedeny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Prohlášení inventarizační komise: 

     a) inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o    

         účetnictví ve znění pozdějších předpisů,  

     b) jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace 

 

 

 

Podpisy členů inventarizační komise: 

 

Předseda: Ing. Zuzana Jungwirthová       podpis ………………………..   

 

člen:        Zuzana Truněčková                   podpis ………………………..   

 

člen:        Zdena Hovorková                      podpis ………………………..   

 

   

 

 

Osoba hmotně odpovědná za majetek:   

 

Předseda svazku  Ing. Zuzana Jungwirthová       podpis: ………………………. 

 

 


